



مدیر مجتمع مس درآلو:

تعهد می‌دهم بومی‌سازی را از بر دسیروا بر شروع کنم



استراتژی هفدهم:

توسعه پایدار در سرزمین فرصتها

چاپر ذرت در شهرستان بردسیر به ایستگاه آخر نزدیک می شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر گفت: این شهرستان در بخش تولید نباتات علوفه ای مقام اول استانی را به خود اختصاص داده اس و در این بخش سطحی بالغ بر ۲۶۰۰ هکتار به ذرت علوفه ای اختصاص دارد. محسن حیدرآبادی افزود: هجوم آفت قرنطینه ای کرم برگخوار پاییزه در ابتدای فصل کشت ذرت، موجب نگرانی مسئولان شهرستان و استان بود که خوشبختانه با اقدامات و تصمیمات درست و مبارزه به موقع و بیولوژیک (رها سازی زنبور برآکون) موفق شدیم بر این مشکل فائق آییم. حیدرآبادی گفت: بخش اعظم ذرت منطقه چاپر شده و تا اوایل آذرماه به اتمام خواهد رسید که بطور متوسط ۳۵ تا ۴۰ تن از هر هکتار برداشت شده است.



تجلیل شهردار و شورای شهر از کارکنان

کتابخانه های عمومی شهرستان بردسیر

به مناسبت بزرگداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار، شامگاه شنبه ۶۲ آبان ماه آئین تجلیل از مدیر و کارکنان نهاد کتابخانه های عمومی شهرستان بردسیر با حضور مهندس شاه حیدری پور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر در محل کتابخانه شهید صدر برگزار شد. در این مراسم شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بردسیر با حضور در جمع کارکنان کتابخانه شهید صدر و گپ و گفت با آنان هفته کتاب را گرمی داشتند. در این نشست از تلاشگران عرصه کتاب و کتابداری با اهدای لوح یادبود، قدردانی شد. در ادامه شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بردسیر با تأکید بر اجرای قانون نیم درصد سهم کتابخانه های عمومی، در خصوص همکاری کامل مجموعه شهرداری و مساعدت مالی به کتابخانه های عمومی شهر بردسیر قول مساعد دادند.



بهسازی و بازسازی پارک شهید غلامحسین پور بردسیر

شهردار بردسیر از آغاز عملیات بهسازی و بازسازی پارک شهید غلامحسین پور خبر داد و گفت: یکی از اقدامات و فعالیت های مهم شهرداری بردسیر رسیدگی به بوستان و پارک های قدیمی و بهسازی آنها است که در دستور کار قرار گرفته است.

رضا شاه حیدری پور افزود: مرمت و بازسازی بوستان و پارک ها در راستای زیباسازی و رفع نواقص و مشکلات آن شامل تامین روشنایی مناسب، نصب میلمان و سطل های زباله جدید، اصلاح و بازسازی سیستم های الکتریکی و مکانیکی و تجهیزات زیرساختی همچنین ترمیم جداول، وسایل بازی کودکان و بهسازی فضای سبز در دستور کار قرار گرفته است.

شهردار بردسیر خواستار همراهی و مشارکت بیش از پیش شهروندان شد و ادامه داد: رسیدن به نقطه مطلوب در مدیریت شهری بدون همکاری شهروندان میسر نخواهد بود.



هشت سال زندان برای مردی که پسر ۹ ساله اش را به قتل رساند

شعبه اول دادگاه کیفری یک شهر کرمان به ریاست قاضی علی سیدی، مردی را که در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ پسر نه ساله خود را در شهر بردسیر به قتل رسانده بود، به هشت سال زندان محکوم کرد.

محمدطاهها در حالیکه ۹ سال بیشتر نداشت، توسط پدرش در خانه مورد ضرب و جرح قرار گرفت و به دلیل شدت صدمات جان خود را از دست داد. پدر محمدطاهها در آخرین جلسه دادگاه با پذیرش قتل فرزند خود گفته بود که قصد کشتن او را نداشته است. حکم صادره قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور می باشد.

استراتژی استاندار هفدهم:

توسعه پایدار در سرزمین فرصتها



استاندار جدید کرمان در نخستین مصاحبه اش در این سمت، به ایرنا گفت: دیار کریمان را سرزمین فرصتها و بهشت بالقوه سرمایه گذاری در سطح کشور و منطقه می دانم و آنچه ما به دنبال آن هستیم توسعه پایدار و متوازن در جای جای استان و در همه شهرستانهاست.

محمدعلی طالبی که بیستم آبانماه با تایید هیات دولت به عنوان استاندار جدید کرمان انتخاب شد، نخستین گفتگوی رسانه ای خود را در این سمت، با خبرنگار ایرنا انجام داد.

ایشان در ادامه افزود: توسعه پایدار بال مهمی به نام مشارکت مردمی دارد و ما امیدواریم با جلب مشارکت همه اقشار مردمی در بخش های مختلف در راستای توسعه پایدار استان گام برداریم.

او بیان داشت: به سوی همه نخبگان و نیروهای توانمند و موثر استان کرمان دست یاری دراز می کنم و امیدوارم برای یک جهاد مقدس که توسعه، آبادانی و پیشرفت استان است خودشان را فارغ از همه نگاه ها و سلاقی که ممکن است در ما وجود داشته باشد آماده کنند تا زبانی مشترک برای توسعه و پیشرفت استان، رفع محرومیت ها و ارتقای سطح زندگی و رفاه مردم در همه نقاط استان پیدا کنیم.

استاندار جدید کرمان تصریح کرد: این استان سرشار از ظرفیت های بالقوه و بالفعل در بخش های مختلف است، یعنی یک اقلیم متفاوت و متنوع که بخش کشاورزی استان را به بخشی حائز اهمیت و متمایز از خیلی از مناطق کشور تبدیل کرده و همچنین ظرفیت های زیادی در حوزه صنایع و معادن دارد.

وی ادامه داد: کرمان در حوزه گردشگری نیز ظرفیت های بسیار زیادی در اختیار دارد که باید به شکل مناسب از آنها استفاده شود.

توزیع مناسب ظرفیت های اقتصادی

طالبی تایید کرد: باید با تمرکز علمی بر داشته های استان، ارزش افزوده بهتری را در اقتصاد استان ایجاد کنیم.

وی تصریح کرد: با توجه به رویکرد دولت و حمایتی که از ناحیه دستگاه های مختلف تاثیرگذار مانند وزارتخانه ها و سازمان های دولتی در مرکز ایجاد شده، همچنین با عنایت به همگرایی و تعاملی که بین نیروهای موثر استان، نمایندگان مجلس و دستگاه های استانی دولتی و غیردولتی فراهم است، در این مسیر گام برمی داریم و امید که اهالی استان نیز در بازه زمانی کوتاه مدت و میان مدت شاهد پیشرفت و آبادانی هر چه بیشتر استان باشند.

محمدعلی طالبی در دولت دوازدهم نیز استاندار یزد بوده است.

وی دانش آموخته مقطع کارشناسی علوم سیاسی دانشگاه تهران، فوق لیسانس علوم سیاسی دانشگاه اصفهان و دکتری علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی است.

طالبی همچنین ریاست دبیرخانه شورای جوانان استان یزد، بخشدار مرکزی، معاونت فرمانداری و سرپرست فرمانداری شهرستان خاتم، مشاور معاون سیاسی و امنیتی استاندار در امور شوراها، معاونت و سرپرست دفتر امور اجتماعی و انتخابات استانداری و معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری یزد را در کارنامه کاری خود به ثبت رسانده است.

طالبی بیان کرد: آنچه امروز در کرمان به عنوان کاستی ها و موانع توسعه شناخته می شود یا مشکلاتی که در بخش هایی از پهنه های جغرافیایی استان شاهد آنها هستیم، همچنین برخی بی عدالتی هایی که در توزیع منابع و امکانات مشاهده می شود ناشی از توزیع نامناسب ظرفیت های اقتصادی استان در این بخش ها است.

وی ادامه داد: به اعتقاد من با توجه به جایگاه استان، برخورداری از منابع غنی و همچنین اتکای نیروی انسانی قوی و پای کار، کرمان می تواند در قالب برنامه های کوتاه و میان مدت بخشی از این کاستی ها و کمبودها را که ما در برخی مناطق استان شاهد آنها هستیم جبران کند.

استاندار جدید کرمان با بیان اینکه ناترازی هایی نیز در حوزه اقتصاد استان کرمان مشاهده می کنیم تصریح کرد: سهم بخش کشاورزی استان در ایجاد اشتغال بسیار بالاتر از متوسط کشوری است، از طرفی سهم ایجاد اشتغال در بخش های صنعت و معدن و همچنین خدمات کمتر از متوسط کشوری است.

وی گفت: ما باید با روش های نوین کشاورزی بتوانیم هم تولید را افزایش دهیم و کشاورزی را متنوع سازیم و هم بخشی از نیروی کاری را که امروز در کشاورزی سنتی و کم بازده هستند با ایجاد ظرفیت هایی که در بخش های صنعت و معدن و خدمات به وجود می آوریم هدایت کنیم.

مدیر مجتمع مس درآلو:

تعهد می‌دهم بومی‌سازی را از بردسیر و رابر شروع کنم

او با اشاره به تابعیت از قانون توسط همه گفت: ما و مردم چیزی بیشتر از قانون نمی‌خواهیم و امیدواریم نمایندگان مجلس در این مسیر کمک کنند.

خانی مدیر مجتمع مس درآلو:

تعهد می‌دهم بومی‌سازی را از شهرستان‌های بردسیر و رابر شروع کنم

خانی، مدیر جدید مجتمع مس درآلو در مراسم معارفه خود گفت: آقای اهرابی معاون نیروی انسانی شرکت مس امروز در این جلسه حضور دارند تا در بحث نیروی انسانی مشکل اشتغال در شهرستان بردسیر و رابر را حل کنند.

او ادامه داد: از ایشان به‌عنوان معاون نیروی انسانی شرکت ملی مس ایران می‌خواهم که ۹۰ نفر را به سقف آزمون استخدامی پیش رو اضافه کنند.

در ادامه اهرابی در همین رابطه قول داد: این آزمون با ۱۱۰ نفر در هر دوره و چهار بار در سال برگزار شود.

خانی به ظرفیت فعلی تولید در مس درآلو اشاره کرد و گفت: تملک این معدن مانده است. دولت نمی‌تواند روی زمین اجاره‌ای سرمایه‌گذاری کند. این مشکل اگر برطرف می‌شد امروز ۱۰ هزار نفر در این شرکت فعالیت می‌کردند.

او با اشاره به مشکلات زیرساختی نبود برق، گاز، آنتن دهی و سوخت گفت: آقایان فرماندار دو شهرستان برای رفع مشکلات زیرساختی به ما کمک کنید. من قول می‌دهم برای به‌کارگیری افراد بومی از همین جا شروع کنم.

خانی ادامه داد: تعهد می‌دهم تا وقتی نیاز کالا و خدمات در شهرستان‌ها و استان برطرف شود، از خارج استان خریدی انجام ندهم و این سیاست شرکت ملی مس ایران است.

مدیر جدید مجتمع مس درآلو در ادامه گفت: توسعه مس درآلو در دستور کار است و در این مورد با قرارگاه خاتم ماهانگی‌هایی انجام شده است.



داد: با این مبالغ نمی‌شود گامی در مسیر توسعه برداشت.

وی نقل کرد که مدرس خیابانی در هنگام مصاحبه کاری با مهندس خانی به او توصیه کرده مس درآلو گوهر و جواهری در مجموعه مس است و در کنار منابع غنی، نیروی انسانی باارزش در این معدن مشغول به فعالیت هستند.

حمزه وفایی فرماندار بردسیر هم از سخنرانان مراسم معرفی مدیر مجتمع مس درآلو بود.

وفایی با تبریک انتصاب خانی گفت: خانی یکی از مهندسان باتجربه و پرتلاش است امیدواریم با وحدت و آرامش جوامع محلی که اطراف معدن در منطقه گلزار



حضور دارند، مورد توجه قرار گیرند.

او ادامه داد: چیزی جز قانون و عدالت از مدیریت مس درآلو انتظار نداریم و خصوصاً با توجه به مسئولیت اجتماعی معدن در حق ذی‌نفعان لازم است قانون و عدالت در حق مردم اطراف معدن اعمال شود.

مس درآلو نیمه آبان ماه (سیزدهم آبان) میزبان مهمانانی بود که برای شرکت در مراسم معارفه مدیر مجتمع مس درآلو به محل این مجتمع آمده بودند. مهندس منصور خانی چند روز قبلتر توسط مدرس خیابانی به‌عنوان مدیر این مجتمع معرفی شد. در مراسم معارفه نمایندگان بافت و رابر، سیرجان و بردسیر، شهراباک و زرنند در مجلس به همراه مسئولان شهرستان حضور داشتند.

توسعه کشور با شرکتهای توسعه محور

زینی‌الدینی مشاور مدیرعامل مس در مراسم معارفه مدیر مجتمع مس درآلو گفت: راه توسعه کشور از مسیر شرکتهای توسعه محور می‌گذرد.

زینی‌الدینی به نمایندگی از مدرس خیابانی در مراسم معارفه مدیر مجتمع مس درآلو گفت: بر همه ما واجب است در جهاد اقتصادی به‌عنوان مجاهدان اقتصادی در تلاش باشیم تا مشکلات اقتصادی را برطرف کنیم.

او گفت: آنچه امروز در درآلو و در مجموعه مس اتفاق افتاده است در همین مسیر و توصیه‌های دین اسلام و فرمایشات رهبری است. او گفت: راهی به جز ساختن بر اساس توسعه صنعتی و معدنی نیست و با بودجه دولتی نمی‌توان کاری کرد.

زینی‌الدینی ادامه داد: در اصل ۴۳ و ۴۴ قانون اساسی راه برای شرکتهای توسعه‌گرا باز است تا به کمک توسعه شهرستان‌ها بیایند. او با اشاره به بودجه اندک عمرانی شهرستان بردسیر توضیح



بردسیر، نیازمند توسعه و تدبیر



آقای دکتر طالبی، استاندار گرامی

سكانداری پهناورترین استان کشور را در کسوت هفدهمین مدیر عالی دولت، صمیمانه به شما تبریک می‌گوییم.

سلام و درود «صبح بردسیر» را از ژرفای دشتهای پهناور و ستیغ قله‌های پربرفش پذیرا باشید.

بردسیر را از دیرباز به آب و هوای دلپذیر و تابستانهای معتدل، طبیعت زیبا و کوههای سر به فلک کشیده و مردمان نجیب و مهربانش می‌شناسند. به کشاورزی و دامداری شهره است و به مردمان آرام و سخت کوشش. هرچند اخیرا چند سالی ست ایستگاه صنایع فولادی نیز شده است.

افق پیش رویی که از استقرار صنایع در این خطه تعریف شده، ایجاد شغل چند هزار نفری ست که در صورت تحقق، دیگر تا دور دستها بیکاری در این اقلیم نخواهد بود. اما اکنون هنوز بیکاری و کم رونقی اقتصادی و چراغ کم سوی خانه‌ها نمایان است و تا رسیدن به آرزوهای سرمایه‌گذاران در این بهشت سرمایه‌گذاری، راهی طولانی و پر پیچ و خم پیش روست.

گذشتگان از خیالشان نمی‌گذشت، و آیندگان نیز بر نخواهند تافت که منظر طبیعی و بکر و هوای مطلوب این شهر و ساختارهای بومی و اقلیمی آن به واسطه توسعه صنعتی نابود شود.

مردمان این خطه نمی‌خواهند گندمزارها و مزارع به واسطه بی‌آبی آینده به بیابان بدل شود و طبیعت منحصر به فردش با تغییر اقلیم ناشی از آلاینده‌های صنایع، شاهد نابودی تنوع زیستی و اقلیمی شود.

توسعه صنعتی را می‌خواهیم، اما نمی‌خواهیم نیمرخ صنعتی پیش رو، منظر روستایی زادگاهمان را نابود کند و به یک شهرک سرد و بی‌روح ولو با رونق اقتصادی و مردمان مرفه تبدیل کند.

کما اینکه نمی‌خواهیم با جولان نابرابری‌های اجتماعی، شکاف طبقاتی و خسران اجتماعی گریبانگیرمان شود.

قطعا اشراف دارید که اقتصاد تک قطبی باعث آسیب‌پذیری جامعه خواهد بود و با بروز یک مشکل، کلیه ارکان جامعه دچار تنش و آسیب خواهند شد. ما نیز تجربه تعطیلی کارخانه قند و روزگار تلخش را از سر گذرانده‌ایم. لذا کشاورزی و دامداری و زنبورداری و صنایع دستی و گردشگری نیز باید امکان بقا و دوام داشته باشند.

صنایع را به شرط توسعه متوازن و متعادل می‌خواهیم و بیش از اشتغال امروز، خواهان حفظ محیط زیست تا آینده‌های دور هستیم.

لطفاً به توسعه و استقرار صنایع پایین دستی کمک کنید. قطعا اطلاع دارید صنایع پایین دستی در کنار صنایع مادر، می

تواند ارزش افزوده قابل ملاحظه‌ای ایجاد کند، کار آفرینی را تقویت و کارآفرینان را افزایش دهد. تخصص را تنوع بخشد و اشتغال را متکثر کند و بخشی از جامعه را از اجبار کارگری مستقیم در صنایع مادر بی‌نیاز کند.

کمک کنید مسئولیت اجتماعی شرکتها (CSR) با توسعه پایدار، همسو و هم راستا و اجرای آن شفاف باشد. مسئولیتی که سالهاست نمی‌دانیم با چه کم و کیفی به انجام رسیده است و آیا اساسا در راستای خدمات عام المنفعه صورت گرفته یا در انحصار چند دستگاه دولتی و سلابی‌های خاص محدود و منکوب شده است.

حمایت کنید بومی‌گزینی نیروی کار در صنایع در اولویت قرار گیرد. هنوز بخش قابل توجهی از جوانان و نان‌آوران این خطه و بخصوص نخبگان فرهنگی و تحصیل کرده این سرزمین (علیرغم شعارهای کاهش بیکاری و کسب عنوان برتر ایجاد شغل) در تنگنای معیشتی قرار دارند.

در این بهشت کار و اشتغال، کوچکترین جایگاهی برای زنان تعریف نشده و بنابراین تا مادران و دختران این خطه در بدر نان آوری و استقلال مالی خود باشند، سخن از بهشت راندن گزافه بی‌بیش نیست. جایگاه زنان در این عرصه باید تعریف شود تا اجتماعی همگون در بر خورداری از موقعیت شغلی داشته باشیم.

تدبیری بیندیشید تا در این راستا منافع سرمایه‌گذاران و ساکنان در یک راستا قرار گرفته و هویت فرهنگی و بومی نیز بی‌دلیل خدشه دار نشود. تا روزگاری که کار صنایع در این وادی به پایان رسید، ردپای زشت و ناهنجار از آنها بر جای نماند. تا مبادا بردسیر بهشت سرمایه‌گذاران و جهنم مردمان بومی شود.

با احترام فراوان

سردبیر

ایستگاه دو چرخه، چرخشی به شهرانسان محور

کاهش تصادف و کاهش سرعت موثر است، همانقدر که مفید است در درازمدت مضر نیز هست. زیرا در اصل باعث طی مسافت بیشتر توسط خودروها، شلوغی بیشتر و تولید آلودگی بیشتر می شود.

بطوری که گاهی اوقات پیاده رفتن از نقطه ای به نقطه دیگر با سواره طی کردن آن مسیر، به یک اندازه زمانی خواهد بود و تفاوت تنها در نوع راکب است.

برای جذابیت پیاده روی، باید اقداماتی اندیشید. کما اینکه گشت زنی پیاده ها موجب خشنودی کسبه نیز خواهد شد. پیاده فرصت تماشای خیابان و بساط مغازه ها و خرید کردن را دارد در حالیکه سواره مدام باید مراقب خودروهای پیرامونش باشد تا مبادا تصادف صورت بگیرد. سواره ذاتا عجله دارد ولی پیاده نه.

راه اندازی ایستگاه دوچرخه شهرداری، یک اقدام مثبت و ارزنده است که سالها جزو آرزوهای بعید بود و حالا تفاوت نگاه مدیران شهر با گذشتگان و توجه به خواسته های مردمی، آن را برآورده کرده است.



خودروها ایجاد شد.

ناگفته نماند در کنار ایجاد فضای بیشتر برای جولان خودروها باید بخشی از این فضاها برای پیاده ها نیز دیده شود و به فرهنگ پیاده روی بیشتر از خودروسواری توجه شود. آن هم در شرایطی که قدم زدن بدون توقف در این چهار خیابان، بیش از سی دقیقه نخواهد شد.

ضمن اینکه بستن خیابانها، ایجاد سرعتکاه و کم کردن دور برگردانها همانطور که با ایجاد محدودیت تردد خودروها در

خیابانهایی پرتراфик و کم عرض و بی توجه به جایگاه پیاده و دوچرخه سوار مواجه هستیم.

البته در چند سال اخیر در جهت کاهش مشکلات دو اقدام مهم صورت گرفته است. یکی ایجاد رفوژ و بستن سه خیابان از این چهار خیابان اصلی (امام، شریعتی و فاطمی) برای جلوگیری از هرج و مرج دائم و تصادفات بیشمار و دیگری تعریض خیابانها از جمله شریعتی که با تلاش شهرداری و تملک مغازه های آن صورت گرفت و فضای بیشتری برای عبور

زهرای بیرمی نیا_ اولین ایستگاه دوچرخه بردسیر که به همت شهرداری بردسیر در میدان آزادی راه اندازی شده یک قدم مثبت در زمینه کاهش آلودگی هوا، اشاعه فرهنگ دوچرخه سواری و کاهش شهر خودرو محور است. در این ایستگاه قرار است هفده دستگاه دوچرخه برای استفاده عموم مستقر شود. شهروندان بدون پرداخت هیچ هزینه ای و تنها با ارائه کارت ملی می توانند از این دوچرخه ها به مدت زمان مشخصی استفاده کنند.

به گفته مهندس شاه حیدری پور شهردار بردسیر، قرار است تا سال آینده دو ایستگاه دیگر در سایر نقاط شهر دایر شود تا شهروندان بتوانند دوچرخه ها را در ایستگاههای دیگر تحویل دهند و نیازی به برگشت به ایستگاه مبدا نباشد.

شهر بردسیر از لحاظ ساختار خیابانهای اصلی دچار مشکل است. پنجاه سال قبل و یا بیشتر، این شهر با محوریت چهار میدان اصلی ایجاد شده و خیابانهایی که آن زمان بدون خودرو بود و وسایل نقلیه بسیار محدودی در آن تردد می کرد، حالت مطلوبی داشت. اما امروزه با رشد فزاینده خودروها با



درهای باغ بیرم آباد کرمان حتی برای نیت واقف هم باز نشد

یا نه؛ اما همچنان درب‌های باغ بیرم‌آباد کرمان به روی مردم بسته است.

محسن تویسرکانی، شهردار کرمان در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اینکه باغ بیرم‌آباد متولی خاص دارد و ما نیز یک نشست با متولیان آن داشته‌ایم، اظهار داشت: در حال رایزنی هستیم که این باغ برای بازدید عموم مردم بازگشایی شود.

وی با بیان اینکه اعتقاد داریم که اماکن تاریخی و گردشگری مانند باغ بیرم‌آباد باید در دسترس عموم مردم باشند، افزود: امیدواریم که با متولیان امر به یک نقطه مشترک برای بازدید مردم برسیم.

شهردار کرمان اما درباره اینکه در جلسات مربوط به این موضوع با متولی این موقوفه و مسئولان آستان قدس، دقیقاً چه مواردی مطرح شده و اینکه متولیان این باغ مشخصاً چه دلیلی برای خودداری از گشودن درهای این باغ حتی در قالب همان خواسته اصلی واقف که ایجاد یک مرکز معرفی سیره رضوی و استفاده نوجوانان و جوانان از این مرکز، داشته‌اند، پاسخی نداد.

گویا کلید گشایش درب باغ بیرم‌آباد فقط و فقط در دست متولیان آستان قدس رضوی در مشهد مقدس است و این سوال همچنان وجود دارد که بعد از گذشت حدود ۹ سال از نخستین وعده بازدید عموم از این باغ تاریخی، کرمانی‌ها تا کی باید از کنار دیواری بلند و طولانی در حاشیه بزرگراه شرقی کرمان عبور کنند و حسرت دیدن داخل آن را به دل بکشند و یا لاقولت تولیت آستان قدس رضوی وعده رئیس جمهور شهید مبنی بر ایجاد یک مرکز معرفی و اردویی برای جوانان و نوجوانان در جهت ترویج سیره رضوی جامعه عمل ببوشاند.



پیشرفت فیزیکی مرمت باغ بیرم‌آباد به اتفاق خبرنگاران بازدید کرد و همه چیز شفاف بود، اما در بازگشایی باغ به روی مردم ناکام ماند و از کرمان به استانداری خراسان رضوی در مشهد مقدس رفت و بعد از آن اقدامات انجام شده از سوی مسئولان مشخص نیست و یا حداقل رسانه‌ها که پل ارتباطی مردم و مسئولان هستند، بی‌اطلاع هستند.

در آبان ماه سال ۱۴۰۱ درست وقتی که برخی درختان باغ در حال برگ‌ریزان پاییزی بودند، سیدعزت‌الله ضرغامی، وزیر وقت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از باغ بیرم‌آباد بازدید کرد، در این بازدید که فداکار، استاندار سابق کرمان نیز حضور داشت وقتی وزیر میراث متوجه شد که افتتاح این باغ بستگی به موقوفات آستان قدس دارد، گفت: شخصاً با آستان قدس رضوی مذاکره خواهیم کرد که درب‌های این مجموعه به روی عموم باز شود.

از این وعده ضرغامی نیز سال‌ها می‌گذرد و دولت تغییر کرد و او نیز جایش را به وزیر جدید داده است و متوجه نشدیم که آیا در این باره مذاکره‌ای با تولیت آستان قدس رضوی انجام شده

استانی و کشوری از استاندار و وزیر و وکیل برای بازدید از روند پیشرفت فیزیکی این میراث پنهان و ناشناخته دیار کریمان به داخل باغ بیرم‌آباد رفتیم و هر بار از قول مسئولان اخباری که وعده از بازگشایی درب باغ به روی مردم و بازدید عمومی مخایره کردیم، اما تا به امروز محقق نشده است.

عملیات مرمت باغ عمارت تاریخی بیرم‌آباد کرمان از آبان‌ماه سال ۹۴ آغاز شده بود و بعد از مرمت کامل ساختمان اصلی باغ در یکم آذرماه سال ۱۳۹۷ شهید آیت‌الله رئیسی که در آن زمان تولیت آستان قدس رضوی را برعهده داشت از این باغ بازدید و در جمع خبرنگاران، گفت: بنا به نظر واقف، باغ بیرم‌آباد به یک مرکز معرفی سیره رضوی تبدیل می‌شود.

وی که از تمام قسمت‌های باغ از عمارت تاریخی تا محوطه باغ به خوبی بازدید کرد، اظهار داشت: تلاش شده تا هم جنبه میراثی این باغ باقی بماند و هم افزایش بهره‌وری داشته باشد تا یک اردوگاهی برای جوانان و نوجوان به نام امام رضا(ع) ایجاد شود.

این نکته حائز اهمیت است که تا زمانی که علیرضا رزم‌حسینی، استاندار کرمان بود بارها از روند

ناراله انکوئی - مدیران شهری کرمان خواستار دسترسی مردم به باغ بیرم‌آباد هستند و آستان قدس به عنوان متولی، می‌گوید واقف آن را برای ساخت مجموعه معرفی سیره رضوی وقف کرده است. اما با وجود اتمام پروژه مرمت، درهای باغ نه برای مردم و نه برای اجرای نیت واقف باز نشده است.

باغ تاریخی بیرم‌آباد که در شرق شهر کرمان و در نزدیکی جنگل دست کاشت و بسیار زیبای قائم قرار دارد یکی از باغ‌های تاریخی و زیبایی است که در دوران حاکم صفوی ساخته شده است.

این باغ که عمارتی بسیار زیبا نیز در درون آن نهفته است، وسعتی در حدود ۴٫۵ هکتار دارد که بر اساس وقف‌نامه موجود در زمان قاجاریه توسط چهار تن از فرزندان قلی‌بیگ به آستان قدس رضوی واگذار شده است.

سال‌ها از بسته بودن درب باغ بیرم‌آباد در کرمان می‌گذرد و مردم از پشت دیوارهای بلند فقط درختان سر به فلک کشیده آن را، آن هم فقط وقتی از بزرگراه شرقی کرمان می‌گذرند، نظاره‌گر هستند و در امتداد این دیوارهای کاهگلی چندین برج قلعه مانند نیز دیده می‌شود که هر بیننده‌ای را بیشتر مجذوب خود کرده و آرزوی تماشای باغ را چندین برابر می‌کند.

نخستین بار در مهرماه سال ۱۳۹۴ در زمان استانداری علیرضا رزم‌حسینی، محمود وفاپی، مدیرکل وقت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آستان کرمان از مرمت و ساماندهی باغ بیرم‌آباد و گشوده شدن درب‌های آن برای بازدید مردم کرمان خبر داد.

بعد از آن بارها به همراه مسئولان



شرکت فولاد سیرجان ایرانیان

آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان جهت شناسایی پیمانکاران واجد شرایط برای احداث نیروگاه تولید برق مقیاس کوچک (۳۰ مگا وات) شامل مطالعات فنی-اقتصادی، طراحی و مهندسی، تامین، نصب و راه اندازی در محل مجتمع سیرجان به آدرس سیرجان، کیلومتر ۴۵ جاده سیرجان-شیراز، از شرکت های توانمند در این زمینه دعوت بعمل می آورد.

شرکت های متقاضی لازم است جهت دریافت اسناد ارزیابی توانمندی نسبت به مراجعه به سایت sisco.midhco.com در بخش واحدهای سازمانی شرکت و یا تماس با شماره تلفن ۰۳۴-۳۱۲۴۵۷۰۸ اقدام نموده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ اسناد ارزیابی تکمیل شده را به ایمیل

SRM@sisco.midhco.com

ارسال نمایند.

امور بازرگانی - بخش برنامه ریزی خرید